2015年 2月 4日

各 位

ホテル ミクラス

「ホテル ミクラス」（所在地：静岡県熱海市 総支配人：小川 修司）は今年、開業から 10年目を迎

えるにあたり、2015 年 2月 4日（水）より、館内のスパ施設を「スパ・ザ・シーダ」から「サナシオン・ス

パ」に改名し、リブランドオープンいたしますので、お知らせします。

「深くやさしく、癒される」をコンセプトにした新店舗は、スペイン語で“癒し”を意味する「サナシオ

ン」と名づけました。フェイシャルトリートメントには、フランスのタラソテラピーのトップブランドの「タル

ゴ」を用います。また、ボディートリートメントには、スウェーディッシュマッサージ※1、東洋医学、機能

的ドレナージュ※2、アロマフィコロジー※3の４つの機能を取り入れ、お客さまに至福の時間をお届け

します。

心と身体に無理なくアプローチし、トリートメント後の変化を実感できる、新しいスパメニューをご用

意いたしました。日々の癒しや自分へのご褒美に、ぜひご利用ください。

※1 スウェーディッシュマッサージ･････ 解剖生理学に基づいた健康と治療の目的で作ったオイルマッサージ。
※2 機能的ドレナージュ･･････････････ 身体の排泄機能を高め、リンパの流れはもちろんのこと、身体液をしっかり

流すことでデトックス作用をもたらし新陳代謝を促すもの。
※3 アロマフィコロジー ･･････････････ タラソテラピーとアロマテラピーを融合させた新しいセオリー。

以 上

2015年 2月 4日(水）「サナシオン・スパ」リブランドオープン
～タラソテラピーのトップブランド「タルゴ」を使用したフェイシャルトリートメントや

オリジナルの手法を用いたボディトリートメントを提供～

◆本件に関するお問合せ◆

ホテル ミクラス 広報担当 山野邉（やまのべ）

Tel：0557-86-1111（代表） Fax：0557-86-0003

■ 「サナシオン・スパ」について

【コンセプトと特長】

［深くやさしく、癒される。］

＜サナシオンボディ（オリジナルのトリートメントメソッド）＞

ゆったりとしたリズムの密着度の高いロングストロークが特徴

です。ツボ押しなども取り入れたマッサージは、血液やリン

パの循環を促し、気の流れを整え、筋肉の緊張を和らげる

など、心身の疲れを取り去るオールハンドトリートメントです。

疲労回復や全身の調整体、冷えやむくみ、肩の張りの解消、

アンチストレス、免疫力向上、自然治癒力の向上などに適

しています。

＜ソースマリン ハイドレーション トリートメント（フェイシャル）＞

フェイシャルにはタラソテラピートリートメントを導入します。生命の根源である海の恵みを身体内に

取り込むことにより身体の自然なバランスを取り戻すことを目的とした自然療法です。肌の潤いの基

本である「水」に着目し、皮膚内に保湿の泉を創り、細胞レベルで集中的に保湿します。トリートメント

には、タラソテラピーのトップブランド「タルゴ」を使用します。

【スパメニューと料金】

サナシオンボディ スタンダード 60分 15,120円 （14,040円）

サナシオンボディ デラックス 90分 21,600円 （20,520円)

フェイシャルトリートメント スタンダード 60分 15,120円 （14,040円）

フェイシャルトリートメント ラグジュアリー 80分 19,440円 （17,280円）

パッケージ90分 （サナシオンボディ60分＋フェイシャル30分） 22,680円 (21,600円）

パッケージ120分 （サナシオンボディ60分＋フェイシャル60分） 28,620円 (27,540円）

※料金は税込み表示。（ ）内はご宿泊者さま専用料金。

【営業時間】 平日：14時00分～23時30分、土・日・祝日：12時00分～24時00分

【施術室】 シングル：5室、スパ・スイート：1室

【予約・問い合わせ】 TEL．0557-86-0300

■ 「ホテル ミクラス」について

「ホテル ミクラス」は、熱海サンビーチ目前という絶好のロケーション
に位置するスタイリッシュな温泉リゾートホテルです。自家源泉「大月の
湯」は江戸時代には徳川将軍家にも献上された名湯として知られ、メタ
ケイ酸豊富な「美肌の湯」として親しまれています。相模湾を一望できる
展望露天風呂からは、水平線を昇る太陽や、年間 10 数回開催される
熱海名物の海上花火をご覧いただけます。オーシャンビューの露天風
呂や静岡県産の旬の食材や有機野菜をふんだんに使用したフランス
料理、完全個室での極上のボディトリートメントなど、全てが癒しと寛ぎ
に満ちています。至福の空間をお楽しみください。

【 所 在 地 】 静岡県熱海市東海岸町 3-19

【 施 設 規 模 】 客室数：62室 収容人数：196名

【 温 泉 】 大展望露天風呂（女性浴場 8階・男性浴場 13階）

【 そ の 他 施 設 】 ダイニング、カフェ、バー、スパ

【 交 通 ア ク セ ス 】 ≪電車≫JR東京駅より 東海道新幹線こだま利用 46分

JR熱海駅下車。徒歩 12分（タクシー 5分）

≪ 車 ≫東名高速道路→厚木 I.C→小田原厚木道路→
小田原→国道 135号線 （厚木 I.C より約 60分）

【 U R L 】 http://www.micuras.jp

【 電 話 番 号 】 0557-86-1111（代表）

【 経 営 】 オリックスグループ 株式会社杉乃井ホテル